
UCHWAŁA NR XIX/145/2020 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Niekarzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 89 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 roku, poz. 1148 z późn. zm.) uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2020 roku Szkołę Podstawową w Niekarzynie poprzez zmianę jej 
siedziby z Niekarzyn Nr 4, 66- 213 Skąpe na Radoszyn Nr 77, 66-213 Skąpe.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kużmicz 

Id: 96831388-0776-4A12-B120-2CF8CE4C0655. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dnia 17 stycznia 2020 roku Rada Gminy Skąpe podjęła Uchwałę Nr XVII/133/2020

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Niekarzynie. Wobec

powyższego podjęte zostały czynności związane z procesem przekształcenia szkoły, tj.

zawiadomienie rodziców uczniów Szkoły Podstawowej w Niekarzynie oraz Lubuskiego

Kuratora Oświaty o zamiarze przekształcenia szkoły.

Niniejsza uchwała zyskała pozytywną opinię związków zawodowych zrzeszających

nauczycieli – Związku Nauczycielstwa Polskiego – Odział w Świebodzinie, Zarządu

Regionu NSZZ Solidarność w Zielonej Górze i Zarządu Wojewódzkiego FZZ

Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze. Ponadto, swoją pozytywną opinię wyraziła

Rada Rodziców i Rada Pedagogiczna szkoły. Dnia 28 lutego br. Gmina Skąpe otrzymała

Postanowienie Lubuskiego Kuratora Oświaty, który pozytywnie opiniuje przekształcenie z

dniem 31 sierpnia 2020 roku Szkoły Podstawowej w Niekarzynie, poprzez przeniesienie

jej siedziby do Radoszyna. Wobec powyższego Rada Gminy Skąpe podejmuje uchwałę w

sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Niekarzynie z dniem 31 sierpnia 2020

roku.

Id: 96831388-0776-4A12-B120-2CF8CE4C0655. Podpisany Strona 1




